品番 : EA616KC-10
品名 : ヘッドライト光軸調整レンチ
販売価格 25,800円（税抜）／ 円（税込）28,380
カタログ価
格
25,800円（税抜）／28,380円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
0284ページ
（2025/12/16 01:46現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 京都機械工具（KTC） 型番 AMLB0810
レンチ全長 322mm ソケット対辺 8・10・12mm
ソケット全長 20mm 重量(g) 290
セット内容 本体
エクステンションソケット8mm
エクステンションソケット10mm
エクステンションソケット12mm
グリップハンドル
軽自動車から普通自動車までのヘッドライト光軸調整スクリュー六角二面幅8mm、10mm、12mmに適用します。
左右異形ヘッドランプ車以外（シールドビーム等）とワンボックスには使用できません。
自動車の左右異形ヘッドライト光軸調整スクリューの操作専用工具。
グリップハンドルの回転を本体に内蔵されたベルトでソケットに伝え、狭いヘッドランプ回りに工具や手を入れるころなく、エンジンルームの外
から遠隔操作で、ヘッドライトの光軸調整作業が可能です
ベルトには軽くて耐久性の高いタイミングベルトを使用しています。
アルミボディーの採用により、軽量なため、使いやすく疲労軽減につながります。
グリップハンドルの採用により、スタッビドライバ感覚で、スムーズかつ微妙な両方向の回転が可能です。
本体とソケットとの組合せで、0mm、10mm、20mm、30mmの合計４種類の長さが選
択でき、幅広い車種に使用可能です。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
※本製品は光軸調整専用レンチです。通常のレンチとして使用しないでください。